
令和 2年 12月 11日 

各 位                           

                                 

                     医療法人社団 葵会 

                     介護老人保健施設 葵の園・川崎 

                     施設長 緒方 貞夫 

 

新型コロナウイルス感染確認のご報告 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

全国的にコロナウイルス感染症は猛威をふるっておりますが、当施設のご入所者様

1名につきまして当感染症の陽性が確認されました。 

 

現在、行動の履歴をさかのぼり保健所と相談の元、より正確な濃厚接触者の特定

等を行っております。 

 ご利用者様、ご家族様、並びに事業所の皆様におかれましては、ご迷惑、ご心配を

おかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 今後も責任をもって感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


